ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022-PMC

COMUNICADO NA TOMADA DE PREÇO Nº 04/2022 – PMC

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Cametá, no uso de

suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que será PRORROGADO

a divulgação do RESULTADO da Habilitação da TOMADA DE PREÇO nº 04/2022-PMC que

tem como OBJETO: CONSTRUÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO NO MUNICÍPIO

DE CAMETÁ. Motivo: Considerando os feriados, o grande fluxo de trabalho e a quantidade

de documentos para análise da equipe técnica.

A divulgação fica marcada para o dia 11 de Janeiro de 2023.

Cametá, 27 de Dezembro de 2022.

_____________________________________

Adenilton Batista Veiga
Presidente da CPL

Decreto Municipal nº 081/2022-PMC

		2022-12-27T11:23:37-0300
	ADENILTON BATISTA VEIGA:71092960244